СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2011г.                                                    № 23                                             с. Шадрино
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шадринского сельсовета  №26 от 30.10.2007 года

«О введении земельного налога на территории
муниципального образования Шадринский сельсовет»
             Руководствуясь частью второй Налогового Кодекса Российской Федерации,    главой 31. Земельный налог и другими законодательными актами Российской Федерации  Совет депутатов Шадринского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края №26 от 30.10.2007 года  «О введении земельного налога на территории муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в действие с 1 января 2010 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Приобья».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                                        Н.А. Беженова
                                                                                                                                                                (Ф.И.О.)
                                                                                           Приложение

                                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                                           Шадринского сельсовета

                                                                                           Калманского района Алтайского края

                                                                                            __________________№_____

1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

2. Установить следующий порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по земельному налогу:

а) земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками - организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями, по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 20 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

б) земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 августа года, следующего за истекшим налоговым периодом;

в) налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают авансовые платежи по земельному налогу: за I квартал – до 10 мая, за II квартал – до 10 августа, за III квартал – до 10 ноября текущего года.